
 
  Pronájem Byt 2+1, 2+kk ,    Kaznějov 

Okres:Plzeň-sever  Kraj: Plzeňský kraj  Evid.číslo:  www: realites.cz/238052

Popis:
Nabízím dlouhodobý pronájem bytu 2+1 s balkonem a sklepní kójí ve 3. patře panelového domu.
Celková rozloha bytu je 60m2. Byt prochází celkovou rekonstrukcí (nová plastová okna, nová
koupelna, plovoucí podlaha, nová kuchyňská linka), proto možné nastěhování od září 2014 (nebo
po domluvě). V bytě je prostorná předsíň, ze které se vstupuje do dvou samostatných
(neprůchozích) pokojů a jeden je s lodžií a do kuchyně s jídelním koutem. K bytu náleží sklepní kóje.
Parkování možné před domem. Celý dům je velice klidný, udržovaný a po celkové rekonstrukci. V
obci je veškerá občanská vybavenost. Před domem je pošta a obchod s potravinami. Za domem je
základní škola. Vlaková a autobusová zastávka je vzdálená 5 minut chůzí (autobusem cesta do
Plzně trvá 20 minut, autem 8 minut). V blízkosti se také nachází bankomat, sportovní areál a všude
v okolí jsou lesy. Uvedená cena je bez energií a poplatků, vše si nájemce píše na sebe.

cena: 6.000,- Kč/měs./objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: panel
Stav: po rekonstrukci
Patro: 3
Počet podlaží: 4
Plocha obytná: 60m²

Soukromá inzerce:
Růžek 
Tel.: 773246529
Email na: realites.cz/238052

  
Vytištěné: 28.04.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/238052
http://www.realites.cz/238052
http://www.tcpdf.org

